
一、拟投入项目主要岗位人员组成表（公示用）

投标人： 广东广筑工程设计有限公司

序

号 姓名 性别 出生日期 学历
职称或注册

专业

职称等级/
注册类别

在本项目拟

任职务/岗
位

备注

1 陈华刚 男 1978/09/01 本科 建筑
一级注册建筑

师
项目总负责人

2 刘鸿春 男 1976/05/31 硕士 建筑
一级注册建筑

师

建筑专业负责

人

3 王海波 男 1978/06/03 本科 结构
一级注册结构

工程师

结构专业负责

人

4 何志稳 男 1983/04/08 本科 给水排水设计

注册公用设备

工程师（给水

排水）

给排水专业负

责人

5 黄岐山 男 1973/02/12 本科 建筑电气设计 高级工程师
电气专业负责

人

6 官玲俊 男 1984/04/17 本科 暖通空调
注册公用设备

工程师

暖通专业负责

人

7 刘鸿春 男 1976/05/31 硕士 建筑
一级注册建筑

师

设计现场配合

服务负责人
兼

8 王海波 男 1978/06/03 本科 结构
一级注册结构

工程师

设计现场配合

服务代表 兼

9 官玲俊 男 1984/04/17 本科 暖通空调
注册公用设备

工程师

设计现场配合

服务代表 兼

填写要求：

1.“投标人”名称据实填写。

2.本表其余栏目应与投标文件第一部分第 6点“拟投入项目主要岗位人员汇总表”填报

内容一致。



二、投标人企业类似业绩表格（公示用）

填写要求：

1.如招标文件《评标办法附表 3商务标部分评审标准》内采取“企业类似业绩”作为评

审标准时，应填写并提交本表。

2.“投标人”名称据实填写。

投标人：广东广筑工程设计有限公司

商务部分评审企业类似业绩公示表

序号 业绩项目名称 合同金额（万元） 合同签订的时间

1 无

2

3

4

5

6

7

8

9



三、投标人项目总负责人类似业绩表格（公示用）

填写要求：

1.如招标文件《评标办法附表 3 商务标部分评审标准》内采取项目负责人业绩作为评审

标准时，应填写并提交本表。

2.“项目负责人”名称据实填写。

项目负责人： 陈华刚

商务部分评审投标人项目总负责人类似业绩表

序号 业绩项目名称 任职岗位
合同金额（万

元）
竣工(完工)时间

1 无

2

3

4

5

6

7

8

9
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